关于上报高一年级基线测试有关信息的
通   知
各有关学校：

按照郑州市市区高中增值评价的统一安排，现将2012年基线测试上报信息的有关要求通知如下：
一、上报内容
1、学生信息
统计高一年级在校学生，以EXCEL表格形式，认真填写下列表格所列内容：
	学校（全称）
	学生姓名
	班级

注：班级以两位阿拉伯数字表示，如“1班”以“01”表示。
2、学校信息
为便于考务工作联系，请以EXCEL表格形式，认真填报下列表格所列内容：
	学校
（全称）
	参加测试
学生人数
	班级数量
	测试工作
负责人姓名
	测试工作负责人
联系电话
	考务工作
人员姓名
	考务工作人员
联系电话

二、上报要求
1、以“##学校高中基线测试信息”为邮件名和文件名，将两个表格内容统计在同一excel文件内，以电子邮件附件形式同时发送至jiaoyanshi@zzedu.net.cn和zzqmks@126.com两个邮箱。
2、上报截止时间：2012年9月26日18:00前。
联系人：高燕  联系电话：67882065

郑州市教育局教学研究室
  二○一二年九月二十四日
附件：测试学校名单

	学  校
	学  校

	郑州一中
	郑州扶轮外语学校

	郑州二中
	郑州106中学

	郑州四中
	郑州107中学

	郑州五中
	郑州五十三中

	郑州回中
	郑州七十四中

	郑州七中
	郑州三十六中

	郑州九中
	郑州二十九中

	郑州十中
	郑州二十中

	郑州十一中
	郑州市明新中学

	郑州十二中
	郑州爱中学校

	郑州十四中
	郑州市京广实验学校

	郑州十六中
	郑州市慧民外语学校

	郑州十八中
	郑州树人中学

	郑州十九中
	郑州博爵国际学校

	郑州二十四中
	郑州市为民高中

	郑州三十一中
	郑州市明德中学

	郑州34中(中奥音乐)
	郑州市陇海中学

	郑州外国语学校
	郑州枫杨高中

	河南省实验中学
	河南省实验中学分校

	郑州四十四中
	郑州市思齐实验中学

	郑州四十七中
	郑大一附中

	郑州中学
	郑大二附中

	郑州101中学
	郑州轻工学院附中

	郑州102中学
	郑州市桃园中学

	郑州103中学